

**WD.272.7.2024**

## WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla przebudowy drogi powiatowej Nr 1700E w miejscowości Brzeg, dł. ok. 998 m”.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedzią.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

#### Pytanie nr 1

Czy przebudowa drogi powiatowej ma polegać na rozbiórce i budowie nowej nawierzchni KR3 do szerokości 5,5 m?

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Przebudowa drogi powiatowej ma polegać na wzmocnieniu istniejącej nawierzchni jezdni geosiatką i warstwami bitumicznymi (Zamawiający oczekuje wykonania tylko warstwy ścieralnej jak dla ruchu KR3) i poszerzeniu jej do szerokości 5,5 m.

#### Pytanie nr 2

Czy przebudowa ma polegać na wzmocnieniu istniejącej nawierzchni do KR3 i poszerzeniu do 5,5 m?

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Odpowiedź jak w pkt. 1

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający oczekuje opracowania opinii geotechnicznej? A w przypadku wzmocnienia istniejącej nawierzchni odwiertów przez istniejącą nawierzchnię asfaltową. Jeśli tak to w jakim odstępnie mają być wykonane odwierty?

#### Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający na etapie opracowywania PFU nie wymaga opracowania opinii geotechnicznej.

#### Pytanie nr 4

Czy odwodnienie (rowy, przepusty) ma polegać na konserwacji istniejących rowów (oczyszczenie, udrożnienie) i konserwacji ew., wymiany przepustów? Czy na zaprojektowaniu nowego systemu odwodnienia?

#### Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że na autor programu funkcjonalno – użytkowego powinien określić stan obiektów (przepustów) i rowów oraz zakres ich konserwacji czy wymiany.

#### Pytanie nr 5

Czy PFU ma być wykonane dla formuły projektuj buduj?

#### Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że program funkcjonalno – użytkowy ma być sporządzony dla formuły „zaprojektuj i buduj”.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający oczekuje opracowania koncepcji Projektu Stałej Organizacji Ruchu?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający nie oczekuje opracowania koncepcji projektu stałej organizacji ruchu.

STAROSTA  
  
Małgorzata Komajda